
Szendvics, snack, főétel és desszert kínálatunk

Grillételek

Tojásételek

Szendvicsek

Desszertek, rágcsálnivalók

Főételek

Lepények

Grillezett paninik

Menüben jobban megéri!

Egy pár grillkolbász 2 db zsemlével

Tükörtojás 2 db császárzsemlével START Burger
100% marhahúspogácsa, cheddar sajt,
csalamádé, hamburgerszósz

Classic Burger
100% marhahúspogácsa, cheddar sajt, jégsaláta,
paradicsom, lila hagyma, hamburgerszósz

Vega Burger
zöldségpogácsa, cheddar sajt, paradicsom,
lila hagyma, jégsaláta, hamburgerszósz

Rántott karajos burger
rántott hús, savanyú uborka,
majonéz, lila hagyma

Rántott csirkemelles burger
rántott csirkemell, savanyú uborka,
majonéz, lila hagyma

Téliszalámis bagett szendvics

Maracujás-mangós torta

Utasellátó csokiroló

Mini fánk fehércsokoládés, málnás

Utasellátó bomba kókuszos-meggyes rumos-kakaós

Lay’s Chips (60 g) sós, sajtos

Grillezett csirkemell
hasábburgonyával és vegyes salátával

Rántott sertésborda
hasábburgonyával vagy rizzsel

Chilis-marharagus lepény

Sonkás-sajtos

Hot dog

Rántotta 2 db császárzsemlével

bacon, sonka, kolbász vagy sajt+

Sonkás-sajtos bagett szendvics

Rántott húsos, savanyú uborkás,
majonézes császárzsemle

Rántott csirkemelles, kukoricasalátás
rombusz szendvics

Paprikás szalámis, savanyú uborkás
rombusz szendvics

Sonkás-sajtos lepény

Paprikás szalámis-sajtos

Zöldségpástétomos

1 390 Ft

1 390 Ft 2 490 Ft

2 490 Ft

2 490 Ft

2 490 Ft

2 490 Ft

850 Ft

990 Ft
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250 Ft
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1 990 Ft
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390 Ft
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1 150 Ft

650 Ft

1 990 Ft

1 050 Ft

1 050 Ft

választható kolbásszal:

Classic

Gouda sajtos

Pikáns

Tetszőleges hamburger + hasábburgonya
+ ásványvíz, üdítő vagy csapolt sör (0,5 l)

3 290 Ft

Ketchup

Mustár

Majonéz

Cheddar sajtszósz

tetszőleges szószokkal:

HamburgerekÚJDONSÁG
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F1 – 2503

Hideg- és meleg ital kínálatunk

Meleg italok Üdítők, gyümölcslevek, energiaital

Víz, szörp

Borok

Sörök

Presszókávé

Nestlé Aquarel (0,5 l) ásványvíz (szénsavas, -mentes)

Gösser Spezial (0,3 l – pohár) világos sör, csapolt

Gösser Spezial (0,5 l – korsó) világos sör, csapolt

Gösser Spezial (0,5 l) világos sör, dobozos

Soproni 1895 (0,5 l) világos sör, dobozos

Rauch MyTea (0,5 l) citrom, barack, zöldtea

Soproni Chardonnay (0,187 l, Taschner)
száraz fehérbor

Rauch gyümölcslevek (0,2 l) alma, narancs

Soproni Kékfrankos (0,187 l, Taschner)
száraz vörösbor

HELL Energy Drink (0,25 l) Classic, Zero

Soproni Kékfrankos Rosé (0,187 l, Taschner)
száraz rozébor

Coca-Cola, Coca-Cola Zero (0,5 l)

Coca-Cola Cherry (0,5 l)

Szörp (0,1 l) málna, citrus mix

Szóda (0,1 l)

Fanta Orange (0,5 l)

Sprite, Sprite Zero (0,5 l)

Kinley Ginger Ale (0,5 l)

Kinley Tonic (0,5 l)

Hosszúkávé

Cappuccino

Caffé Latte

Espresso macchiato

Melange

Ristretto

Forró csokoládé

Tea (fekete, zöld, erdei gyümölcs, borsmenta)

590 Ft

350 Ft

550 Ft

850 Ft

650 Ft

590 Ft

620 Ft

1 000 Ft

680 Ft

1 000 Ft

490 Ft
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150 Ft

80 Ft
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790 Ft
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590 Ft

790 Ft

590 Ft

790 Ft

590 Ft

A meleg italokhoz kérhető extra szirupok

Karamell

Mogyoró

Kókusz

Visszaváltási díj: +50 forint

A meleg italok laktózmentes tejjel, mandulaitallal,
valamint barna cukorral, édesítőszerrel is kérhetők.
A kávék koffeinmentes változatban is elérhetőek.
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